ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 26.08.2024 г. № 1338/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет физической культуры
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

балловТеория и
методика

физической
культуры и

спорта
1. 49.04.01 Физическая культура

Исполнитель: Ахмедова Ю. И.    телефон:  (000038891)

1.1. Профиль. Управление системой подготовки спортсменов

1.1.1. Срок обучения - 2 года 6 месяцев

1.1.1.1. 169-151-199 84 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 83

Э 83

1.1.1.2. 168-103-976 77 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 83

Э 83

1.1.1.3. 151-357-680 60 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 74

Э 74

1.1.1.4. 165-127-236 53 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 74

Э 74

1.1.1.5. 117-627-184 62 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 73

Э 73

1.1.1.6. 154-098-673 88 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 71

Э 71

1.1.1.7. 170-579-950 01 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 68

Э 68

1.1.1.8. 163-388-499 05 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 67

Э 67

1.1.1.9. 156-465-754 99 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 58

Э 58

1.1.1.10. 155-168-732 80 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 58

Э 58

1.1.1.11. 163-124-036 21 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 55

Э 55

1.1.1.12. 135-062-332 22 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 54

Э 54

1.1.1.13. 122-803-135 12 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 53

Э 53

Исполнитель: Ахмедова Ю. И.    телефон:  (000038891)

1.1.1.14. 167-809-798 35 Российская
Федерация 17 от 21.08.2024 - 53

Э 53

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Ахмедова Ю. И.    телефон:  (000038891)